
平成２２年９月１４日 
東海大学建築会 各位 

東海大学建築会 
会長 杉本洋文 

 
東海大学建築会・建球会 第４０回記念ゴルフ会のご案内 
 

謹啓  
厳しい残暑もようやく峠を越し、秋めいて参りましたが、皆様におかれましては御健勝

のこととお慶び申し上げます。 
 さて、私ども「東海大学建築会」は、今年で 40 回の大会を迎えますが、「東海建球会」

も本年１１月で第４０回を迎えます。 
この建球会は、建築学科の先生方や講師の先生方が中心となって始められましたが、や

がて卒業生も加わるようになり、現在ではご定年になられた先生方や現役の先生方と卒業

生の人たちの親睦会として、年 2 回開催されております。 
東海大学建築会は、両会が記念すべき４０回大会を迎えるに当たり、さらなる発展のた

めに、協賛させていただくことに致しました。これからも末永くこの会が存続するよう「東

海大学建築会」としても応援していきたいと考えております。 
つきましては下記の日時で「東海建球会」を開催致しますので、皆様にはおかれまして

は多くの方々を集い、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

記 
日時：平成２２年１１月１４日（日曜日）集合時間：８時３０分時間厳守 
   スタ－ト：９時２９分 アウト・イン同時スタ－ト 
場所：芦ノ湖カントリ－クラブ（静岡県三島市南原菅４７０８） 

最寄インタ－：小田原西Ｉ.Ｃ（東京Ｉ.Ｃから１時間２０分） 
プレ－料金：１２,０００円（食事別） 
会費：４,０００円（景品等・パ－ティ代含む） 
申込先：東海大学建築会事務局長：青柳早苗 電話   090-1607-7292 

ＦＡＸ    045-434-5442 
Eメ－ル  sanae_a@zpost.plala.or.jp
 

参加       不参加 
氏名            eメ－ル              

住所                              
卒業年度及び研究室名                      
電話（携帯）                 

参加・不参加の何れかに○をして切り離さずに FAX 又はメ－ルを下さい。宜しくお願い申

し上げます。 
 
                      

mailto:sanae_a@zpost.plala.or.jp

